80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sên 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 191.

Brașov, Vineri 29 August (10 Septembrie)

1897.

Din cauza s-tei sârbători țiarul nu va
apăre până Sâmbătă seara.

Un pas salutar.

Alaltăeri și-a ținut adunarea ge-
nerală vechea societate a comercian-
ților români din orașul nostru, cu-
noscută și sub numirea de „Gremiul
levantin al comercianților români
din Brașov”.